1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОЛМАЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
очередной  40-ой сессии четвертого созыва

с. Толмачёво

20.12.2013  г.                                                                                                                            № 170
О  внесении изменений в Правила
землепользования и застройки
территории муниципального образования
Толмачевского сельсовета Новосибирского

района Новосибирской области
На основании п.1 ст.32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального образования Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области, утвержденные решением Совета депутатов Толмачевского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 28 декабря 2012г. № 125 следующие изменения:
1.1. дополнить пункт  «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» главы 6, Зона военных объектов (С 1), Зона  кладбищ (С 2) подпунктом следующего содержания: «Для создания защитных лесных насаждений, использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов»;

1.2. дополнить пункт  «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» главы 7, Зона сельскохозяйственного производства (СХ 1), Зона земель КФХ, ЛПХ (СХ 3) подпунктом следующего содержания: «Для создания защитных лесных насаждений, использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов»;
1.3. дополнить пункт  «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства» главы 3 «Зона жилой застройки  (Ж)»  подпунктом следующего содержания: «Для создания защитных лесных насаждений, использования, охраны, защиты и воспроизводства лесов»;

2.  Опубликовать данное решение в газете «Приобская правда».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Приобская правда».
Глава администрации Толмачевского сельсовета
                                        Г.А. Никулина

Председатель Совета депутатов                                                                                В.А. Попов